
お 客 様 各 位 

令和 5 年９月 1 日 

株式会社ハヤカワ 

代表取締役社長  早川 功 

株式会社ハヤカワ郡山営業所開設のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 郡山営業所 を下記の通り開設する運びとなりました。 

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でござ

います。今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げる

次第です。まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  

謹言 

記 

１.名     称   株式会社ハヤカワ 郡山営業所 

２.住     所   〒963-8011  福島県郡山市若葉町 15 番 5 号 若葉ビル 3-1 

    TEL   024-983-8872      

FAX   024-983-8873      

３.所     長   菅 原
すがわら

 修
おさむ

 ( 080-1877-8747 / sugawara-o@hayanet.jp ) 

４.営業開始予定日   令和 5 年 9 月吉日 

 

 


